округА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

13 апреля 2020 г. с.Хороль ЛЪ 75-а

Об участии в работе Региональной практико-ориентированной школы
<<Наставник молодого педагога>)

В рамках реаJIизации регионального проекта <Учитель булущего>,

утвержденного приказом Губернатора Приморского крм от 30,04,20l9 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабоry по вовлечению педагогических работников

в работу Региональной практико-ориентированной школы кНаставник

молодого педагога).

2. Назначить муниципальным куратором проекта Тушенцову Га.гlину

Васильевну, заведующего отделом по методической работе МКУ (СОД МОУ

Хорольского МР>.

3. Тушенцовой Г.В. обеспечить организационно-методическое

сопровождение проекта в районе.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

- разработать локzLпьные акты, регламентирующие организацию

наставничества в школе (Положение о наставничестве, Программу

наставничества);

- назначить для молодых специалистов наставников из числа опытных

педагогов;

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

- предоставить информацию о наставниках и наставляемых в

региональную базу наставников согласно прилагаемой форме (приложение l)

до 19 апреля 2020 r. в отдел по методической работе (Тушенцовой Г.В.),

5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на

Тушенцову Г.В., заведующего отделом по методической работе МКУ (СОД

МОУ Хорольского МР>

начальник

управления образования А.А. Абросимова

Ф

о

о оо

с

Прилоrкение 1

к прикiву управления образоваltия

администрации Хорольскоt,о
муниципального округа

от 13.04.2020 Np75-a

Образовательная
органItзация

Фио
директора

Фио
HacTaBHIiKa

,I|,олжность, стаж,
квалrrфпкацпонная
категория

Фио
молодого
специалиста

,Щолжность

МБоУ СоШ Nq